
konnej szlachetny dziewczyny kaski, pokrycie PU skóry konia
kask AU-H01
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Specyfikacji z dziewczyny jazda konna kaski:
Modelu Nr AU-H01 dziewczyny jazda konna kaski

Materiał ABS Shell + O wysokiej gęstości EPS + zamszu
okładka, Doskonałe odporność na wpływ i szok wchłanianie wydajność

Wormanship powierzchni Zamszu okładka, ekoskóra, aksamit
Certyfikacja CE (EN 1384 certyfikacja)

Rozmiar i głowy Obwód Rozmiar: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;                           

Podszewka Wymienne i do prania w pralce podszewka 
Kolor PANTONE 
Próbki czas 3-7 Praca dzień
MOQ 500 SZT.

Opakowania Szczegóły
Wewnętrznego Pakiet: w tkaniny worek i w pudełko  
Zewnętrzne Pakiet: 9 Szt/karton   Pudełko tekturowe Rozmiar: 53,5 67,5 ** 32 CM

Opis: dziewczyny konnej kaski: 
-Elegancki design: ten projekt jest bardzo, jazda konna, ludzie noszą bardziej cool. 
Wysokiej jakości eco przyjazny ABS shell wtrysku. 
-Wysoka gęstość materiału EPS jest przywiezione z Ameryki.
-Wysokiej jakości zamszu okładka do kasku bardziej na wysokim szczeblu. 
Akcesoria kask: regulowany pasek z klamra zaciskowa; Dostosować Blokada tylnego; Super wygodne
poduszki; 
-Certyfikat: CE EN1384 VG1 certyfikowane dla ochrony przed uderzeniem.

Szczegóły zdjęcia z dziewczyny kaski do jazdy konnej:
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Packagaing informacje: 

Ilość sztuk w opakowaniu: 9 szt/karton 
Wymiary opakowania: Rozmiar kartonu: 67 * 31.5 * 52,5 CM 
Waga brutto: 4.50 kg 
Rodzaj opakowania: 1szt/PP worek wth palety kolorów, 9 sztuk na brązowy karton

Obwód głowy znajomość malucha konna helmet:
Europejskie stolice:
Owalne hełm przeznaczony jest dla jeźdźca głowy z środka, który jest wysoce dostosowane dla
Europejczyków. 

Ogólne głowic:
Ogólny model głowy hełm przeznaczony jest dla jeźdźca głową ze środka, który jest nieco dłuższy niż jego
przednie tylne pomiaru po stronie.

Azjatyckich stolic:
I runda w kształcie kasku jest przeznaczony dla jeźdźca głowie z wymiar, który jest condierably nadaje się
do Azjatów.



Nasze laboratorium testowego:
Mimo, że jesteśmy dla wszystkich elementów niezbędnych dla wzrostu ciała w konstrukcji, ale nadal
Używamy profesjonalnego sprzętu do kontroli wszystkich aspektów naszego produktu! Nasze laboratorium
zaawansowanych wewnętrznych testów został zbudowany według EN397, EN12492, EN1078, EN1384, VG1
CPSC wymagania, badania, itp. Przed naszym masowej produkcji lub wyślij go do organizacji firm badania,
samemu sprawdzić jakość i upewnij się, są one kwalifikowaną!



Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów, i mamy nasze własne
laboratorium, że na pewno każdy nasz produkt spełnia wymogi dotyczące badań



Procedura produkcji kasku jest jak poniżej:
Sitowym → PC na blistrze oprzyrządowania → Produkcji PC blister → Upraw wykopał dziurę → EPS surowców
w ramach różnych gęstości → EPS-formy obróbki → kask w warsztacie formy → w maszyny
rozdmuchowe → Formy obróbki → proces produkcji form → półprodukt w kasku formy → IQC
inspekcji → kask, szlifowanie → Dopełnienia wewnętrznego produkcji → Warsztat wtrysku tworzyw
sztucznych → Linia montażowa →w opisie → opakowania → Magazyn → zainstalowanych liczników.

Dlaczego warto wybrać nas? 
-Ma kilka zalet:
Jakość: z najwyższej klasy produktów i rygorystyczne zarządzanie jakością 
OEM i ODM: Świadczymy usługi OEM i ODM dla klientów 
Zespół R & D: z zespołem profesjonalnych i silny rozwój techniczny 
Cena: mamy naszej własnej produkcjinych linii, obniżyć cenę do minimum 
Patent: wprowadzamy produkty opatentowana technologia 
Usługi: doskonałe usługi, więc satysfakcja



Dostawa Ekspresowa:
Internatioanl Express, transportu lotniczego towarowego i morze są, wszystko dobrze organizować tutaj!
Można wybrać wszystkie możliwości połączenia, które chcesz i postaramy się pomóc! Już budujemy
długotrwałe relacje z różnych rejdařstvími i przewoźnika, wszystkie nasze wysiłki, aby zapewnić Państwu
najlepsze doświadczenia żeglugi! Wybierz nas będzie łatwo na bezpieczeństwo kask cały czas!




